

Årsredovisning

AB Torque Elite in Sweden

Org.nr 556639-1545

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Palmberg, Styrelseledamot
2023-07-05

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för AB Torque Elite in Sweden avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Flen

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten består av att erbjuda produkter och tjänster främst inom områdena åtdragningsteknik och lyftutrustning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången och omsättningen har varit på en bra nivå under hela året. Vi har varit med på ett flertal mässor under året. Bolagets e-handel som lanserades under årets början har gett resultat och försäljningen har därmed ökat. Fler och fler kunder känner nu till oss och kontaktar oss direkt och vår utbildningsverksamhet har ökat under året.

Styrelsen och verkställande direktören ser med stor spänning fram mot år 2023 trots orosmoln med krig i vårt närområde och en viss avmattning av konjunkturen.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Irvator i Flen AB. org.nr 556528-1291, med säte i Flen.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 691	9 221	9 025	9 489
Resultat efter finansiella poster	1 037	920	512	27
Balansomslutning	9 803	8 129	8 048	11 519
Soliditet (%)	22	16	8	2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	401 609	744 106	1 265 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			744 106	-744 106	0
Årets resultat				642 787	642 787
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 145 715	642 787	1 908 502

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 145 715
årets vinst	642 787
	1 788 502
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 788 502
	1 788 502

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Nettoomsättning	2	11 691 189	9 220 874
Kostnad sålda varor		-8 970 539	-7 117 656
Bruttoresultat		2 720 650	2 103 218
Försäljningskostnader		-1 090 751	-928 271
Administrationskostnader		-476 168	-453 133
Forsknings- och utvecklingskostnader		-215 304	-197 924
Övriga rörelseintäkter		168 762	449 310
		-1 613 461	-1 130 018
Rörelseresultat	3	1 107 189	973 200
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 355	-53 231
		-70 336	-53 231
Resultat efter finansiella poster		1 036 853	919 969
Bokslutsdispositioner	4	-218 488	20 000
Resultat före skatt		818 365	939 969
Skatt på årets resultat	5	-175 578	-195 863
Årets resultat		642 787	744 106

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	75 800	74 400
Summa immateriella anläggningstillgångar		75 800	74 400
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	1 580 313	1 653 439
Inventarier, verktyg och installationer	8	38 488	156 347
Summa materiella anläggningstillgångar		1 618 801	1 809 786
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	9	2 226 222	2 226 222
		2 226 222	2 226 222
Summa anläggningstillgångar		3 920 823	4 110 408
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 253 940	2 155 212
Förskott till leverantörer		243 260	0
		2 497 200	2 155 212
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 243 004	1 696 918
Övriga fordringar		2 909	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 681	165 303
Summa kortfristiga fordringar		3 383 594	1 862 221
<i>Kassa och bank</i>			
		1 049	1 049
Summa omsättningstillgångar		5 881 843	4 018 482
SUMMA TILLGÅNGAR		9 802 666	8 128 890

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 145 715	401 609
Årets resultat		642 787	744 106
		1 788 502	1 145 715
Summa eget kapital		1 908 502	1 265 715
<i>Obeskattade reserver</i>	10	313 488	95 000
<i>Avsättningar</i>	11		
Avsättningar för skatter		25 517	22 487
Summa avsättningar		25 517	22 487
<i>Långfristiga skulder</i>	12		
Skulder till kreditinstitut		325 000	455 000
Summa långfristiga skulder		325 000	455 000
<i>Kortfristiga skulder</i>	12		
Checkräkningskredit	13	2 020 299	1 657 849
Skulder till kreditinstitut		130 000	130 000
Leverantörsskulder		884 283	261 980
Skulder till koncernföretag		3 361 756	3 643 880
Aktuella skatteskulder		97 914	64 914
Övriga skulder		482 305	194 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	253 602	337 285
Summa kortfristiga skulder		7 230 159	6 290 688
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 802 666	8 128 890

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Byte av redovisningsprincip

Med anledning av att RedR 1 har uppdaterats under året har omklassificering av skatteskulder skett. Detta har också föranlett en justering av föregående år för att upprätthålla jämförbarheten. Löneskatt och fastighetsskatt klassificeras som övriga skulder medan bolagets inkomstskatt samt preliminärt debiterad skatt klassificeras som aktuell skatteskuld.

Justering har skett av dessa poster avseende jämförelseåret:

Aktuella skatteskulder: -14.161 kr

Övriga skulder: +14.161 kr

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20 %

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 3,33 %

Inventarier, verktyg och installationer 10-33 %

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens

anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Norden	11 691 189	9 220 874
	11 691 189	9 220 874

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Förändring av överavskrivningar	56 512	20 000
Avsättning till periodiseringsfonder	-275 000	0
	-218 488	20 000

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-172 548	-192 832
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-3 030	-3 031
Totalt redovisad skatt	-175 578	-195 863

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		818 365		939 969
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-168 583	20,60	-193 634
Ej avdragsgilla kostnader		-6 995		-2 228
Skillnad bokföringsmässiga och skattemässiga avskrivningar byggnad		3 030		3 030
Uppskjuten skatt byggnad		-3 030		-3 031
Redovisad effektiv skatt	21,45	-175 578	20,84	-195 863

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 000	0
Inköp	50 000	132 000
Minskat anskaffningsvärde pga bidrag	-25 000	-39 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 000	93 000
Ingående avskrivningar	-18 600	0
Årets avskrivningar	-23 600	-18 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 200	-18 600
Utgående redovisat värde	75 800	74 400

Avskrivningar fördelade per funktion

Försäljningskostnader	23 600	18 600
Summa avskrivningar	23 600	18 600

Not 7 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 195 974	2 195 974
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 195 974	2 195 974
Ingående avskrivningar	-542 535	-469 409
Årets avskrivningar	-73 126	-73 126
Utgående ackumulerade avskrivningar	-615 661	-542 535
Utgående redovisat värde	1 580 313	1 653 439

Avskrivningar fördelade per funktion

Kostnad sålda varor	63 620	63 620
Försäljningskostnader	3 656	3 656
Administrationskostnader	3 656	3 656
Utvecklingsarbeten	2 194	2 194
Summa avskrivningar	73 126	73 126

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	974 326	875 114
Inköp	0	99 212
Försäljningar/utrangeringar	-99 212	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	875 114	974 326
Ingående avskrivningar	-817 979	-673 107
Försäljningar/utrangeringar	19 842	0
Årets avskrivningar	-38 489	-144 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-836 626	-817 979
Utgående redovisat värde	38 488	156 347

Avskrivningar fördelade per funktion

Kostnad sålda varor	28 300	114 841
Försäljningskostnader	3 396	23 238
Administrationskostnader	5 434	5 434
Utvecklingsarbeten	1 359	1 359
Summa avskrivningar	38 489	144 872

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 226 222	2 226 222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 226 222	2 226 222
Utgående redovisat värde	2 226 222	2 226 222

Not 10 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	38 488	95 000
Periodiseringsfond 2022	275 000	0
	313 488	95 000

Not 11 Avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	22 487	19 456
Årets avsättningar	3 030	3 031
	25 517	22 487

Not 12 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 455.000 (585.000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	325 000	455 000
	325 000	455 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	130 000	130 000
	130 000	130 000

Not 13 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 250 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 020 299	1 657 849

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löne- och semesterlöneskulder	151 531	178 508
Upplupna sociala avgifter	47 611	56 087
Övriga upplupna kostnader	54 460	102 690
	253 602	337 285

Not 15 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Irvator Holding AB med organisationsnummer 556721-5883 med säte i Flen.

Not 16 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000

Flen 2023-05-17

Torbjörn Palmberg
Torbjörn Palmberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

Ernst & Young AB

Mikael Berlin
Mikael Berlin
Auktoriserad revisor


